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LOTE ENTREGA
MUNICIPIO

VALORES NEGOCIADOS
UF

QUANTIDADE
Pretendida Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.

1 AM 30.010,0MANAUS 30.010,0 100,00%0,0 2,2700 2,2700 68.122,70
2 BA 20.010,0IRECÊ 20.010,0 100,00%0,0 2,1500 2,1389 42.799,39
3 BA 20.010,0RIBEIRA DO POMBAL 20.010,0 100,00%0,0 2,1500 2,1500 43.021,50
4 CE 58.440,0MARACANAÚ 58.440,0 100,00%0,0 2,1500 2,1500 125.646,00
5 DF 28.090,0BRASÍLIA 28.090,0 100,00%0,0 2,0200 2,0200 56.741,80
6 ES 9.430,0VITÓRIA 9.430,0 100,00%0,0 2,0600 2,0600 19.425,80
7 MG 20.010,0MONTES CLAROS 20.010,0 100,00%0,0 2,0600 1,7200 34.417,20
8 MS 108.850,0CAMPO GRANDE 108.850,0 100,00%0,0 2,0200 1,9750 214.978,75
9 PB 36.210,0JOÃO PESSOA 36.210,0 100,00%0,0 2,1500 2,1500 77.851,50
10 PI 52.930,0TERESINA 52.930,0 100,00%0,0 2,1500 2,1500 113.799,50
11 PR 36.980,0ROLÂNDIA 36.980,0 100,00%0,0 2,0800 1,7400 64.345,20
12 RJ 20.010,0RIO DE JANEIRO 20.010,0 100,00%0,0 2,0600 1,9500 39.019,50
13 RS 52.490,0PORTO ALEGRE 52.490,0 100,00%0,0 2,0800 1,7600 92.382,40
14 SC 44.060,0HERVAL D'OESTE 44.060,0 100,00%0,0 2,0800 1,7500 77.105,00Total Geral : 537.530,0 537.530,0 0,0 100,00%

Preço Minimo Media SimplesMedia Ponderada
1,7200 1,9988

1.069.656,24
1,9899Preço Máximo 2,2700
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Mapa Estatistico por UF Destino
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Lote Local de EntregaCidade UF Produto Preço sem ICMSAbert. Fech. QuantidadeOfertada Negociada Vl.Operação Bolsa % Adqu.
200900010242 11/08/2009

1 MANAUS AM OLEO DE SOJA 2,2700 2,2700 30.010,0 30.010,0 BBSB 100,00%68.122,7030.010,0 68.122,70 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoAM 30.010,0 68.122,70 2,27002,270030.010,0
2 IRECÊ BA OLEO DE SOJA 2,1500 2,1389 20.010,0 20.010,0 BBSB 100,00%42.799,3920.010,0 42.799,39 100,00%3 RIBEIRA DO POMBAL BA OLEO DE SOJA 2,1500 2,1500 20.010,0 20.010,0 BBSB 100,00%43.021,5020.010,0 43.021,50 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoBA 40.020,0 85.820,89 2,15002,144540.020,0
4 MARACANAÚ CE OLEO DE SOJA 2,1500 2,1500 58.440,0 58.440,0 BBSB 100,00%125.646,0058.440,0 125.646,00 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoCE 58.440,0 125.646,00 2,15002,150058.440,0
5 BRASÍLIA DF OLEO DE SOJA 2,0200 2,0200 28.090,0 28.090,0 BBSB 100,00%56.741,8028.090,0 56.741,80 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoDF 28.090,0 56.741,80 2,02002,020028.090,0
6 VITÓRIA ES OLEO DE SOJA 2,0600 2,0600 9.430,0 9.430,0 BBSB 100,00%19.425,809.430,0 19.425,80 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoES 9.430,0 19.425,80 2,06002,06009.430,0
7 MONTES CLAROS MG OLEO DE SOJA 2,0600 1,7200 20.010,0 20.010,0 BCML 100,00%34.417,2020.010,0 34.417,20 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMG 20.010,0 34.417,20 2,06001,720020.010,0
8 CAMPO GRANDE MS OLEO DE SOJA 2,0200 1,9750 108.850,0
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Mapa Estatistico por UF Destino
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Lote Local de EntregaCidade UF Produto Preço sem ICMSAbert. Fech. QuantidadeOfertada Negociada Vl.Operação Bolsa % Adqu.
200900010242 11/08/2009

108.850,0 BCML 100,00%214.978,75108.850,0 214.978,75 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMS 108.850,0 214.978,75 2,02001,9750108.850,0
9 JOÃO PESSOA PB OLEO DE SOJA 2,1500 2,1500 36.210,0 36.210,0 BBSB 100,00%77.851,5036.210,0 77.851,50 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPB 36.210,0 77.851,50 2,15002,150036.210,0
10 TERESINA PI OLEO DE SOJA 2,1500 2,1500 52.930,0 52.930,0 BBM_GO 100,00%113.799,5052.930,0 113.799,50 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPI 52.930,0 113.799,50 2,15002,150052.930,0
11 ROLÂNDIA PR OLEO DE SOJA 2,0800 1,7400 36.980,0 36.980,0 BCML 100,00%64.345,2036.980,0 64.345,20 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR 36.980,0 64.345,20 2,08001,740036.980,0
12 RIO DE JANEIRO RJ OLEO DE SOJA 2,0600 1,9500 20.010,0 20.010,0 BBSB 100,00%39.019,5020.010,0 39.019,50 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRJ 20.010,0 39.019,50 2,06001,950020.010,0
13 PORTO ALEGRE RS OLEO DE SOJA 2,0800 1,7600 52.490,0 52.490,0 BCML 100,00%92.382,4052.490,0 92.382,40 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRS 52.490,0 92.382,40 2,08001,760052.490,0
14 HERVAL D'OESTE SC OLEO DE SOJA 2,0800 1,7500 44.060,0 44.060,0 BCML 100,00%77.105,0044.060,0 77.105,00 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSC 44.060,0 77.105,00 2,08001,750044.060,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)
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Preço Médio PonderadoAbert. Fech.QuantidadeNegociada Valor da Operação Bolsa
11/08/2009200900010242

Acondic.
52.930,0 113.799,50 BBM_GO2,15002,15001C 222.210,0 472.628,19 BBSB2,12692,13781C 262.390,0 483.228,55 BCML1,84162,05361C 537.530,0 1.069.656,24 2,0979 1,9899537.530,0


